



Tervetuloa dalmatiankoirien erikoisnäyttelyyn Lempäälään!

Lempäälän Ideapark Bläk Boks-areena 12.2.2023

Näyttelyyn on ilmoitettu kaikkiaan 221 dalmatiankoiraa, 31 pentua, 71 urosta ja 119 narttua. **Suuren koiramäärän vuoksi olemme joutuneet tekemään tuomarimuutoksia. Lisäksi Liliane De Ridder-Ongheena on valitettavasti joutunut perumaan tulonsa arvostelemaan näyttelyymme. Hänelle merkityt luokat arvostelee Manola Poggesi, Italiasta.**

Oheisena on näyttelyn arvioitu arvosteluaitakataulu sekä koirasi näyttelynumero.

Muista ottaa mukaan koiran näyttelynumero sekä rekisteri- ja rokotustodistukset, vesikuppi ja vettä, hakaneula numerolapun kiinnittämistä varten, makuualusta, kestävä panta ja talutin sekä näyttelyhihna.

Rokotusten tarkastus alkaa klo 8.00. Rokotukset tarkistetaan pistokokein. **Aloitamme arvostelun klo 9.00 ja arvostelu tapahtuu kolmessa eri kehässä.** Pyrimme olemaan päivän aikana joustavia, sillä useammalla esittäjällä on useammassa kehässä koiria. Luokan sisällä arvostelujärjestystä voidaan tarvittaessa muuttaa, kunhan esittäjillä on numerolaput selkeästi esillä. Kilpailuluokat eivät ole päällekkäin. Päivä on kuitenkin pitkä, joten toivomme, että koirakot ovat mahdollisuuksien mukaan valmiina ennen omaa vuoroaan.

Näyttelypaikka

Näyttelypaikkana toimii Ideapark Bläk Boks-areena.

Osoite: Ideaparkinkatu 4, 37570 Lempäälä.

Saapuminen

Sisäänkäynti suoraan näyttelyhalliin on ostoskeskuksen takapuolelta Bläk Boks-areenan ovista Valtatie 3:n puolelta. Koirien kanssa on mahdollista tulla sisään myös kaikista kauppakeskuksen ovista ja kauppakeskuksesta on käynti Bläk Boks-areenalle. Koirien kanssa saa liikkua kauppakeskuksen puolella, mutta jokainen liike voi itse linjata voiko koiran kanssa asioida liikkeessä.

Suosittellemme pysäköimään Prisman puoleiseen päättyyn, mutta kaikki muutkin kauppakeskuksen merkityt pysäköinti paikat ovat näyttelykävijöiden käytössä. Kauppakeskuksen takapuolelle pysäköinti ei ole sallittua, ja koska siellä on tavarankuljetusliikennettä näyttelypäivän aikana. Bläk Boks-areenan takaoven edustalla on mahdollista purkaa auto tarvittaessa, mutta se tulee siirtää sen jälkeen asiakaspaikoille. Toivomme, että koirien omistajat noudattavat pysäköintiohjeita, jotta meillä on jatkossakin mahdollisuus päästä järjestämään koiranäyttelyitä Ideaparkissa.

Pääsy- ja pysäköintimaksu

Tapahtumassa ei ole yleisölle pääsymaksua eikä pysäköintimaksua, mutta autot saa pysäköidä vain kauppakeskuksen merkityille asiakaspaikoille. Henkilökunnan paikoille pysäköiminen tai lastauslaitureiden eteen pysäköiminen aiheuttaa pysäköintivirhemaksun.

Luettelo

Mobiililuettelo 3,49 euroa.

Näyttelyssämme on käytössä näyttelyluettelon ja näyttelyn tulospalvelun tuottava mobiilisovellus. Sovellus on ladattavissa App Store- ja Google Play -sovelluskaupoista ilmaiseksi nimellä Showlink-mobiili.

Sähköisen näyttelyluettelon hinta sovelluksessa ostettuna on 3,49 €

KEHÄ 1

Manola Poggesi, Italia 77

Urokset – Pentuluokka 5-7 kk 5 9.00

Urokset – Pentuluokka 7-9 kk 4

Paras urospentu

Nartut – Pentuluokka 5-7 kk 11

Nartut – Pentuluokka 7-9 kk 11

Paras narttupentu

ROP-Pentu

Pentukasvattajaluokka 5

Pentujälkeläisluokka 5

Urokset – Nuortenluokka 12

Urokset – Avoin luokka 12 12.45

Urokset – Valioluokka 22

Paras uros

KEHÄ 2

Sue Wilkinson, Iso-Britannia 79

Nartut – Nuortenluokka 25 9.00

Nartut – Avoin luokka 29

Nartut – Valioluokka 25 13.00

Paras narttu

KEHÄ 3

Paula Rekiranta, Suomi 65

Urokset – Junioriluokka 21 9.00

Urokset – Veteraaniluokka 4

Nartut – Junioriluokka 28 10.30

Nartut – Veteraaniluokka 12

LOPPUKEHÄ

ROP-Juniori Paula Rekiranta

ROP-Veteraani Paula Rekiranta

ROP Manola Poggesi

Kasvattajaluokka 17 Manola Poggesi

Jälkeläisluokka 19 Sue Wilkinson



ROBUR

SWEDISH FUNCTIONAL QUALITY

ja sen voi maksaa sovelluksen kautta näyttelyä edeltävällä viikolla. Luettelo julkaistaan näyttelypäivän aamuna klo 6.00.

Lisäksi tarjolla on tulostettuja luetteloita.

Kahvi ja lounas

Näyttelyhallissa on kahvio ja tarjolla myös lounasta, vain korttimaksu. Lisäksi kauppakeskuksesta löytyy runsas kahvila- ja ravintolatarjonta.

Siisteys

Pyydämme osallistujia huomioimaan, että näyttelymme järjestetään kauppakeskuksen yhteydessä olevalla urheiluareenalla. Kaikki koirien aiheuttamat sotkut on jokaisen siivottava sekä ulkoa, että sisätiloista.

Tuomarimuutokset ja osallistumisen peruuminen

Olemme joutuneet tekemään näyttelymme tuomarimuutoksia. Mikäli koiranomistaja haluaa tästä johtuen peruuttaa koiransa osallistumisen näyttelyyn, on siitä ilmoitettava sähköpostitse viimeistään 10.2.2023 mennessä osoitteella tapahtumat.findal@gmail.com. Liitä mukaan koiran numerolappu sekä tilinumero johon rahat palautetaan. Näyttelytoimikunnalla on oikeus vähentää palautuksista käsittelykulut 5€ per koira.

Rokotukset

Näyttelyssämme noudatetaan Suomen Kennelliiton hallituksen hyväksymiä rokotusmääräyksiä. Koiralla tulee olla rokotustodistus

(rokotuskirja tai lemmikkieläinpassi), johon on merkitty rokotteen viimeinen voimassaolopäivä, koiran tunnistetiedot ja edelliset rokotukset. Jotta koira voi olla läsnä tapahtumassa, tulee koiralla olla voimassa seuraavat rokotukset:

- Koiran pitää olla rokotettu penikkatautia, parvovirusripulia ja tarttuvaa maksatulehdusta vastaan vähintään kaksi kertaa ja tehosteesta tulee olla kulunut vähintään 21 vrk. Alle vuoden iässä annettu tehosterokotus on voimassa yhden vuoden. Vuoden iässä tai vanhempana annetut tehosteet ovat voimassa ko. rokotteen valmisteyhteenvedon mukaisesti.
 - Ensimmäisestä raivotautirokotuksesta tulee tapahtuman hetkellä olla kulunut vähintään 21 vrk. Alle vuoden iässä annettu rokotus on voimassa yhden vuoden. Vuoden iässä tai vanhempana annetut rokotukset ovat voimassa ko. rokotteen valmisteyhteenvedon mukaisesti.
 - Jos koiran rokotus on vanhentunut, tulee rokotus uusia vähintään 21 vrk ennen tapahtumaa (kolmen viikon varoaika). Koira saa osallistua seuraavana päivänä varoajan päättymisen jälkeen eli 22. päivä rokotuksesta.
- Suomen lain vastaisesti typistetyt koirat eivät voi osallistua näyttelyyn.

Tiedustelut

tapahtumat.findal@gmail.com

Mukavaa ja onnekasta näyttelypäivää kaikille!

